
Kreis Dortmund/Hamm 2008/09

Jungen-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Ewaldi Aplerbeck II 9 7 2 0 70:32 +38 16:2
2 TuS Lohauserholz-Daberg 9 7 0 2 64:41 +23 14:4
3 TTC Dortmund-Wickede 9 6 1 2 65:35 +30 13:5
4 TTC GW Bad Hamm II 9 5 2 2 59:43 +16 12:6
5 VfJ Lippborg 9 5 0 4 47:45 +2 10:8
6 ASC 09 Dortmund II 9 2 3 4 44:57 -13 7:11
7 BV Borussia Dortmund II 9 2 2 5 53:59 -6 6:12
8 DJK Germania Kamen II 9 2 1 6 34:63 -29 5:13
9 DJK Ewaldi Aplerbeck (mS) 9 2 0 7 34:63 -29 4:14

10 TV Brechten II 9 1 1 7 33:65 -32 3:15
 

Bemerkungen
Spielplan vorläufig bis 01.08.2008

Spielleiter-Kontaktadresse
Ruff, Peter, Tel.: 02381 2778571, jugendwart@do-tt.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TTC GW Bad Hamm II
BV Borussia Dortmund II
TV Brechten II
DJK Germania Kamen II

DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)
DJK Ewaldi Aplerbeck II
ASC 09 Dortmund II
TTC Dortmund-Wickede
VfJ Lippborg

8:4
7:7
8:2
2:8
3:8

Sa. 17.01.2009 13:30 v (1) VfJ Lippborg TV Brechten II 8:0
Sa. 24.01.2009 11:20 v (1)

13:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

ASC 09 Dortmund II
DJK Ewaldi Aplerbeck II
TTC Dortmund-Wickede
DJK Germania Kamen II

DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)
BV Borussia Dortmund II
TTC GW Bad Hamm II
TuS Lohauserholz-Daberg

8:4
7:7

8:0 W
6:8

Sa. 31.01.2009 13:30 (2)
13:30 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC GW Bad Hamm II
BV Borussia Dortmund II

DJK Ewaldi Aplerbeck II
ASC 09 Dortmund II
VfJ Lippborg
TTC Dortmund-Wickede

3:8
8:1
8:2
6:8

So. 01.02.2009 10:00 v (1) TV Brechten II DJK Germania Kamen II 3:8
Fr. 06.02.2009 16:35 v (1) TuS Lohauserholz-Daberg DJK Ewaldi Aplerbeck II 3:8
Sa. 07.02.2009 13:35 v (1)

14:00 (1)
14:15 v (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck II
VfJ Lippborg
TV Brechten II
TTC Dortmund-Wickede
DJK Germania Kamen II

ASC 09 Dortmund II
BV Borussia Dortmund II
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)
TTC GW Bad Hamm II

8:0
8:5
3:8
8:1
8:5

Mo.09.02.2009 17:35 v (1) ASC 09 Dortmund II TTC Dortmund-Wickede 7:7
Sa. 14.02.2009 13:15 h/v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)
BV Borussia Dortmund II
TTC GW Bad Hamm II

VfJ Lippborg
DJK Germania Kamen II
TV Brechten II

1:8
7:7
8:0

Mo.23.02.2009 18:30 v (1) DJK Germania Kamen II DJK Ewaldi Aplerbeck (mS) 1:8
Sa. 28.02.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfJ Lippborg
TV Brechten II
TTC Dortmund-Wickede
TTC GW Bad Hamm II

ASC 09 Dortmund II
BV Borussia Dortmund II
DJK Ewaldi Aplerbeck II
TuS Lohauserholz-Daberg

8:4
8:2
6:8
8:5

Sa. 07.03.2009 14:30 v (1) TTC GW Bad Hamm II DJK Ewaldi Aplerbeck (mS) 8:2
Do. 12.03.2009 18:15 v (1) BV Borussia Dortmund II TTC GW Bad Hamm II 4:8
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Kreis Dortmund/Hamm 2008/09

Jungen-Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.03.2009 13:30 (1)

13:30 (2)
14:00 (1)
14:30 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck II
DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)
TuS Lohauserholz-Daberg
ASC 09 Dortmund II

VfJ Lippborg
TV Brechten II
TTC Dortmund-Wickede
DJK Germania Kamen II

8:1
8:6
8:4
8:0

Do. 19.03.2009 18:00 v (1) DJK Germania Kamen II DJK Ewaldi Aplerbeck II 1:8
Sa. 21.03.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

VfJ Lippborg
TV Brechten II
BV Borussia Dortmund II

TTC Dortmund-Wickede
ASC 09 Dortmund II
TuS Lohauserholz-Daberg

3:8
7:7
6:8

Sa. 28.03.2009 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
16:30 v (1)
17:00 v (2)

TuS Lohauserholz-Daberg
ASC 09 Dortmund II
TTC Dortmund-Wickede
DJK Ewaldi Aplerbeck II
DJK Ewaldi Aplerbeck (mS)

VfJ Lippborg
TTC GW Bad Hamm II
DJK Germania Kamen II
TV Brechten II
BV Borussia Dortmund II

8:1
7:7
8:0
8:4
3:8
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